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Høring - NOU 2022: 21 - Strafferettslig vern av den seksuelle 
selvbestemmelsesretten       
 
Justis- og beredskapsdepartementet sender med dette på høring Straffelovrådets 
utredning i NOU 2022: 21 Strafferettslig vern av den seksuelle selvbestemmelsesretten: 
Forslag til reform av straffeloven kapittel 26, hvor rådet har foreslått en rekke endringer 
i straffelovens kapittel 26 om seksuallovbrudd. 
 
Straffelovrådet ble opprettet 14. juni 2019. Rådet skal utrede og legge frem forslag om 
endringer i straffelovgivningen etter nærmere oppdrag fra Justis- og 
beredskapsdepartementet. Rådet fikk 10. mars 2021 i oppdrag å foreta en samlet 
gjennomgang av straffelovens bestemmelser om seksuelle krenkelser, herunder 
straffebudet om voldtekt, med sikte på å utforme en regulering som samlet sett ivaretar 
den enkeltes rett til seksuell selvbestemmelse og andre grunnleggende krav til en 
rettsstatlig utforming av straffelovgivningen. Utredningen ble levert til Justis- og 
beredskapsdepartementet 19. desember 2022.  
 
Nærmere informasjon om Straffelovrådet er tilgjengelig på rådets hjemmeside. 
 
Straffelovrådets utredning i foreløpig utgave er tilgjengelig på regjeringens hjemmeside 
her. Utredningen vil foreligge i endelig utgave i uke 4. Den endelige utgaven vil erstatte 
den foreløpige på regjeringens hjemmeside. 
 

https://nettsteder.regjeringen.no/straffelovradet/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/nou-2022-21/id2951792/
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Departementet ber om høringsinstansenes syn på Straffelovrådets forslag. 
Høringsfristen er 13. april 2023.   
 
Departementet ber høringsinstansene vurdere om det er behov for å forelegge 
høringsbrevet for eventuelle underliggende instanser som ikke er oppført på listen over 
høringsinstanser. 
 
Høringsuttalelser bør fortrinnsvis avgis digitalt på www.regjeringen.no under «Send inn 
høringssvar». Her kan man registrere seg, mellomlagre en uttalelse og laste opp 
vedlegg. 
 
Alle kan avgi høringsuttalelse, men vi gjør oppmerksom på at høringsuttalelser er 
offentlige etter offentleglova og vil bli publisert sammen med øvrige uttalelser. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Sigurd Skjelde Aaserudhagen 
avdelingsdirektør 
 

Benedikte Strøm 
lovrådgiver 
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